C. Plinius Genitori suo Salutem.

189

Acepi litteras tuas quibus quereris tedio tibi fuisse quāuis lautissimam coenā: q̄a scurræ cinædi moriones mensis ierrabant: uis tu remittere aliquid ex rugis: siquidē nihil tale habeo: habētis tamē fero: cur ego nō habeo? quia nequaquā me ut iexpectatū festiuū ue delectat: si qd molle a cinædo: petulans a scurra: stultum a moriōe proferē: nō rationē sed stomachū tibi narro: Atq; adeo quā multos putas esse quos ea qbus capimur & ducimur partim ut inepta prim ut molestissima offendāt: quam multi cū lector aut lyrustes aut comædus iductus ē: calceos poscūt: aut nō minore cū tedio cubāt quā tu ista (sic enī appellas) prodigia perpeffus es: demus igitur alienis oblectationibus ueniā: ut nostris impetremus. Vale.

C. Plinius Sabiniano suo Salutem dicit.

190

Libertus tuus; cui succensere te dixeras uenit ad me: aduolutusq; pedibus meis tanquā tuis hæsit. fleuit:

l iiii

multū rogauit: multum etiam tacuit: in summa fecit mihi
pœnitentiæ fidē: uere credo emendatū: quia deliquisse se sē
tit: irasceris scio: & irasceris merito: idq; scio: sed tunc quoq;
præcipua mansuetudinis laus: cū iræ causæ iustissime sunt:
amasti hominem & spero amabis: Interim sufficit ut exora-
ri te sinas: licebit rursus irasceri si meruerit: quod exoratus ex-
cusatius facies: remitte aliquid adolescentiæ ipsius: remitte
lachrymis: remitte indulgentiæ: ne torseris: & iā ne torquea-
ris: cum tam lenis irasceris uereor ne uidear non rogare si
cogeris: ipse precibus eius meas iunxero: iungam tamē tātō
plenius & effusius: quanto ipsum acrius seueriusq; corripui
detricte minatus nunquā me postea rogatur: hoc illi quē
terreri oportebat tibi non idē: nā fortasse: iterum rogabo:
iterū ipetrabo sit modo tale ut rogare: & ut p̄stare deceat.

C. Plinius Sabiniano suo salutem dicit.

Benefecisti quod libertū aliquādo tibi carū reducēti
bus epistolis meis ī domū ī animū recepisti: iuuabit
hoc te: me certe iuuat: primū qđ te tam tractabilem uideo:
ut ī ira regi possis: deīde qđ tantū mihi tribuis: ut uel aucto-
ritati meæ pareas: uel p̄cibus īdulgeas: igitur & laudo & gra-
tias ago: simul in posterū moneo ut te erroribus tuorum &
si nō fuerit qui deprecetur: placabilem præstes. Vale.

C. Plinius Mamiliano suo salutem dicit.

Vereris de turba castrensium negotiorum & tāquā
summo otio perfruare: lusus & iēptias nostras legis
amas flagitas: meq; ad similia cōdenda nō mediocri-
ter icitas: Incipio ex hoc genere studiorum nō solū oblecta-
tionē uerū etiam gloriā petere: post iudiciū tuum uiri eru-
ditissimi grauissimi: ac super ista uerissimi: nunc me rerum
a stus modice sed ramen diltringit: quo finito aliquid earū-
dem camœnarum in istum eundem benignissimum Sinum
mittam: tu passerulis & columbulis nostris inter aquilas
uestras dabis pennas si tamen & sibi placebunt si tantū sibi